
Portaria n°.001/GAB/FUNCULTURAL/2019               
                                                                                  Porto Velho, 04 de janeiro de 2019.

O  PRESIDENTE  DA FUNDAÇÃO  CULTURAL DO  MUNICÍPIO  DE
PORTO VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 2.470 de 14 de dezembro de 2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do
Município de Porto Velho para o quadriênio 2018 a 2021 e do Decreto nº 4.475 de 21
de dezembro de 2017.
                                         

RESOLVE:

Art.  1º  –DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
comissão que terá por finalidade Fiscalizar, Receber e Acompanhar as Prestações de Serviços
que serão executados na Fundação Cultural do Município de Porto Velho – FUNCULTURAL,
para o exercício de 2019, São eles:

 I. EMENE RAQUEL GERMANO ROSA, (Presidente); 
II. FÁBIO GUTIERRES DOS SANTOS RIBEIRO, (Membro); 
III. WEDNEY MARCELL PADILHA LOBATO, ( Membro)
IV. SUELI APARECIDA DE PAULA PEREIRA, (Membro); 

                 Art.  2º – Fica designado para emissão de Relatório de execução  de serviços
prestados  na  Fundação Cultural  de  Porto  Velho  o  servidor  EDIMILSON BATISTA GAMA,
Subgerente de Comunicação Visual  Matrícula nº 306987, para o exercício de 2019.

                       Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Tiago Alves Batista Sena   
Presidente Interino  – FUNCULTURAL

Matrícula nº 311580/Dec. nº 09 de 19-12-2018.
Rua: Elias Gorayeb, nº. 1606 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.801-278
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com 


